[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О кандидатурах к поощрению Благодарностью
председателя Новгородской областной Думы
Принято Думой Батецкого муниципального района 26  марта 2019  года
В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 26.06.2013 №599-5 ОД «Об учреждении Благодарности председателя Новгородской областной Думы» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
Ходатайствовать о поощрении Благодарностью председателя Новгородской областной Думы:

Ивановой Светланы Николаевны, Главы Мойкинского сельского поселения Батецкого района Новгородской области, за большой личный вклад в развитие местного самоуправления Батецкого района, личные заслуги в осуществлении полномочий органов местного самоуправления, эффективную и результативную муниципальную службу и в связи с 50-летием со дня рождения;

Кузьминой Оксаны Михайловны, депутата Совета депутатов Мойкинского сельского поселения Батецкого района Новгородской области, за добросовестное исполнение депутатских обязанностей, активную общественно-политическую деятельность и в связи с Днем местного самоуправления;
Фильченковой Натальи Николаевны, депутата Совета депутатов Передольского сельского поселения, депутата Думы Батецкого муниципального района Новгородской области, за добросовестное исполнение депутатских обязанностей, активную общественно-политическую деятельность и в связи с Днем местного самоуправления.

	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                     В.Н. Бабаркина

п.Батецкий

27 марта 2019 года

№258-РД